

PONUDBA za zavarovanje pravne zaščite z indeksacijo

Zavarovalna vsota € 100.000 po posameznem zavarovalnem primeru



Št. Ponudbe 46723 / 2019

Prosim izpolnite s tiskanimi črkami

- I. Ime in priimek zavarovalca: JANEZ UZORČNIK Poklic: DIP. MED. SESTRA
1. Ulica in hišna številka: MLADIKOVA UL. 5
2. Kraj in poštna številka: MARIBOR 2000
3. Elektronski naslov: janez.uzorcnik@gmail.com
4. Telefonska št.: 040-199-143 Rojstni dan: 12/4/1980 Davčna številka: 12345678
5. Zavarovalna doba 10 let: Začetek zavarovanja s 1. naslednjega meseca po prejemu ponudbe na ARAG SE
6. Zaposlitev: UZEM

II. Obseg kritja pravne zaščite na poklicnem področju:

1. Obseg kritja za zavarovano osebo

- Splošna odškodninska pravna zaščita
- Splošna kazenska pravna zaščita
- PZ na področju delovnega prava ter
- PZ na področju socialnega zavarovanja

2. Letna premija:	44,00€	Označi zelen način plačila
Letna premija z 8,5% davkom	47,74€	<input type="checkbox"/>
Polletna premija z 8,5% davkom	23,87€	<input checked="" type="checkbox"/>
Četrtnetna premija z 8,5% davkom	11,93 €	<input type="checkbox"/>

IZJAVA: Pristopam h kolektivnemu zavarovanju pravne zaščite, ki sta ga sklenila zavarovalnica ARAG in Sindikat delavcev v zdravstveni negi Slovenije. **Soglašam, da se mi izbran obrok premije odteguje od TRR pri moji banki.**

Spodaj podpisani zavarovalec izjavljam, da so mi bili izročeni Splošni pogoji za zavarovanje pravne zaščite pred sklenitvijo zavarovanja in da sem imel možnost poučiti se o njihovi vsebini. Prav tako izjavljam, da sem seznanjen in se strinjam z zaključnimi izjavami, ki so na hrbtni strani te ponudbe, še posebej z delom, ki se nanaša na **Izmenjavo podatkov** in **Čakalno dobo**.

Maribor, 1.2.2020

Kraj in datum
zavarovanja

Podpis in žig SDZNS

uzorcnik janez
Podpis zavarovalca - sklenitelja

Navodilo za sklenitev zavarovanja in izpolnitev ponudbe:

1. V prvem pravokotniku – I. (točke od 1 do 4) - prosim s tiskanimi črkami izpolnite vsa polja. V kolikor boste navedli naslov e-pošte Vas bomo redno obveščali o novostih in seznanjali s praktičnimi primeri zavarovanj pravne zaščite. Začetek zavarovanja je vedno s 1. naslednjega meseca. Potek zavarovanja pa vedno zadnji dan predhodnega meseca (npr. 1. maj 2013 – 30. april 2023).
2. Prvi obrok premije Vam bo odtegnjen od TRR pri Vaši banki 18. v mesecu, v kolikor bomo Vašo ponudbo dobili do 23. dne pred začetkom zavarovanja. V nasprotnem primeru Vam bo poslana s polico tudi položnica, ki jo morate nemudoma poravnati.
3. Po pošti boste prejeli polico. Zavarovanje prične veljati z dnem navedenim na polici (ponudbi) in s plačilom prvega obroka premije.
4. Z vsemi vprašanji se lahko obrnete na ARAG, telefon 01 236 41 81, ali Agencija SMS d.o.o. (040 199 985 - ga. Bozi Danica). Več informacij dobite na www.ARAG.si

Zaključne izjave

Pravne osnove

Sestavni del pogodbe so Splošni pogoji za zavarovanje pravne zaščite (SPPZ), ki vključujejo splošne in posebne določbe zavarovanja. Dogovorjeni riziki tvorijo samostojno pogodbo. Za zavarovalno pogodbo se uporablja slovensko pravo.

Popust na zavarovalno dobo

Pri zavarovalni dobi 10 let je v osnovni premiji že vključen 20% popust.

Dolžnost prijave – pisna oblika

Zavarovalec (sklenitelj zavarovanja) jamči za točnost in resničnost podatkov, četudi je te podatke, preden je podpisal ponudbo, vpisala tretja oseba. Neresnični podatki vplivajo na izpolnitev zavarovalne pogodbe s strani zavarovalnice. Vse zavarovalne ponudbe, kot tudi prigrisnitve in obrazložitve ter izjave morajo biti s strani zavarovalca (sklenitelja zavarovanja) v pisni obliki.

Pričetek zavarovalnega varstva

Vložitev predloga za sklenitev zavarovanja oz. zavarovalne ponudbe ne šteje kot zavarovalna pogodba. Zavarovalno varstvo stopi v veljavo šele ob dospelju zavarovalne police zavarovalcu in pravočasnem plačilu premije. Primeri, ki so nastopili pred sklenitvijo zavarovanja, niso zavarovani. V kolikor je na določenih področjih predvidena čakalna doba, prične zavarovalno varstvo s potekom te čakalne dobe.

Izmenjava podatkov

V kolikor vaše zavarovalne zadeve ureja pooblaščen posrednik, so mu na voljo vse informacije v zvezi s pogodbo in zavarovalnimi storitvami, z namenom, da vam ustrezno svetuje.

V kolikor vas zastopa pooblaščen pravni zastopnik (odvetnik), si pravni zastopnik in zavarovalnica za namene obdelave zavarovalnega primera in pravnega zastopanja nenehno izmenjujeta vse potrebne informacije.

Varstvo osebnih podatkov

Upravlavec osebnih podatkov je ARAG SE - podružnica Slovenija, Železna cesta 14, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju: zavarovalnica). Zavarovalec dovoljuje zavarovalnici, da v svojih zbirkah shranjuje, obdeluje in uporablja njegove osebne podatke, ki so potrebni za izvajanje zavarovanja, ter da lahko opravlja poizvedbe o njegovih podatkih pri drugih upravljavcih zbirk podatkov, če gre za podatke, ki jih zavarovalnica neobhodno potrebuje in so le-ti potrebni za doseglo namena zavarovalne pogodbe. Zavarovalnica v svojih zbirkah shranjuje, obdeluje in uporablja njegove osebne podatke na podlagi veljavne zakonodaje, osebne privolitve podpisnika ali pogodbenega razmerja. Zavarovalec ima v zvezi z obdelovanjem osebnih podatkov pravico do dostopa do podatkov, do popravka, do izbrisa (»pravico do pozabe«), do omejitve obdelave, do prenosljivosti podatkov, do ugovora in do vložitve pritožbe v zvezi z obdelavo osebnih podatkov. Pisno oz. elektronsko zahtevo za uveljavitev omenjenih pravic zavarovalec posreduje odgovorni osebi za varstvo osebnih podatkov, na sedež zavarovalnice oz. na e-naslov vop@arag.si. Politika zasebnosti je objavljena na spletni strani zavarovalnice www.ARAG.si/varstvo-podatkov/.

Nadaljnja navodila

Premija je določena na podlagi veljavnega premijske cenika. Vse spremembe okoliščin, ki so pomembne za prevzem nevarnosti in so nastopile po sklenitvi zavarovalne pogodbe je potrebno javiti zavarovalnici, zaradi določitve nove premije. Zaporedne (nadaljnje) premije zapadejo v plačilo vsakega 1. v mesecu za tekoči mesec. Zavarovalec se obvezuje, da bo plačeval zavarovalne premije v dogovorjenih rokih na račun zavarovalnice. Morebitne spore iz te pogodbe rešuje pristojno sodišče v Ljubljani.

Interni pritožbeni postopek

Zavarovalec ima zoper odločitev zavarovalnice pravico do vložitve pritožbe na sedežu zavarovalnice v skladu s Pravilnikom o notranjem pritožbenem postopku, ki je dosegljiv na sedežu zavarovalnice in na spletni strani zavarovalnice www.ARAG.si.

Zavarovane osebe

Zavarovana je oseba, ki je navedena na tej ponudbi in sicer SAMO v času opravljanja svojega poklica.

ARAG SE – Zavarovalnica pravne zaščite podružnica v Sloveniji Železna cesta 14, 1000 Ljubljana Vpisana pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, pod matično številko 6186238000, ID za DDV SI60153555.	ARAG SE ARAG Platz 1, 40472 Düsseldorf, Nemčija Vpisana pri sodnem registru Okrajnega sodišča v Düsseldorfu, Nemčija, pod št. HRB 66846.
--	---

Organ pristojen za nadzor:

BaFin - Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (Zvezni urad za finančni nadzor), Graurheindorfer Straße 108, 53117 Bonn, Nemčija

Agencija za zavarovalni nadzor, Trg republike 3, 1502 Ljubljana